
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Чубовка  муниципального района Кинельский Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ №   24  - ОД 

с. Чубовка                                                                        от 25 февраля 2021 года 

 

 

"О создании Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 

 

 На основании распоряжения Минобрнауки Самарской области № 175-р 

от 19.02.2021 г., «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на 

создание и обеспечение функционирования центров образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 

базе общеобразовательных организаций, расположенных в сельской 

местности и малых городах, в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» в 2021 году», и в целях 

реализации федерального проекта «Образование» по созданию центров 

естественно-научной и технологической направленности на базе 

образовательных организаций с использованием современных 

образовательных технологий и оборудования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе ГБОУ СОШ с. Чубовка естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», способствующих 

формированию современных компетенций и навыков у детей по 

предметным областям «Химия», «Биология», «Физика». 

2. Руководителем центра «Точка роста» назначить Надравецкую Анну 

Михайловну, учителя физики. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 


		2021-04-30T20:26:50+0400
	0097d92e193932fb12
	директор Свинцова Л.Е.




